
２０２５年６月５日 

三井住友海上プライマリー生命保険株式会社 

 

 

オフィシャルサイト一部ページの不安定な接続状況についてのお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社オフィシャルサイトの一部ページ（為替レート、予定利率・積立利率、プライマリー生

命マイページ）において、インターネットの接続が不安定な状況となっております。 

接続が切断された場合は、時間をおいてから再度接続いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

以上 


